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	ARABAKO CAMPUSEKO ERREKTOREORDETZA

	Gure zerbitzua ebaluatu ahal izateko, erantzun, arren, inkesta labur honi. Eskerrik asko.

	
	
	
	
	
	
	

	Baloratu 1etik 6ra (1 = ez nago batere ados, 6 = guztiz ados nago)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	>25, >45 eta lan esperientzia

	Jasotako erantzuna
	
	
	
	
	
	

	Eskainitako arreta
	
	
	
	
	
	

	Dagokion zerbitzura bideratzea
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Unibertsitatean sartzeko espedientea lekuz aldatzea

	Zehaztasuna ziurtagiria ematean
	
	
	
	
	
	

	

	Barruko eta kanpoko deialdiak

	Eraginkortasuna deialdia tramitatzean
	
	
	
	
	
	

	Eskainitako arreta
	
	
	
	
	
	

	

	Ostatu  (unibertsitate ostatua)

	Emandako informazioa
	
	
	
	
	
	

	

	Kirol Zerbitzua laguntzea

	Eskainitako arreta
	
	
	
	
	
	

	Eskatutako tramiteak azkar ebaztea
	
	
	
	
	
	



	Hobetzeko iradokizunak/proposamenak:
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